Dissolved Oxygen Local Transmitter
WATERZOnE®
a     n     a     l     y     z     e     r
공업용 용존산소계의 연속지시 및 제어
 전용액정 2-L ne LCD 측정값 & 온도)( i
-. 2-Line 16 Character Backlit LCD
 절연 DC 4-20mA 신호출력
 자동 버퍼인식 교정 및 수동교정

Pipe Mounting # 2
■  외함치수 (Dimensions)
■ 주문코드 (Ordering Information)
WZ- 마이크로프로세서 제어기능 및 현장 2”(50A) 파이프 취부용 수질분석기기
  모델형명 (Model Number)
DO200     용존산소계 (Dissolved Oxygen  Analyzer in Pipe  Mounting)
   D.O 센서 형식 (Measuring Method)
G.   갈바닉 전극 (Galvanic)
P2.  2-전극 폴라로그래픽 센서 (2-Electrode Polarographic)
P3.  3-전극 폴라로그래픽 센서 (3-Electrode Polarographic)
    측정범위 (ppm, mg/l)
1.  0 ~ 10.00           2.  0 ~ 15.00           3.  0 ~ 20.00
4.  0 ~ 30.00           5.  0 ~ 40.00           6.  0 ~ 60.00
U.  주문자 사양 (             )
     전    원 (Power Supply)
1.  AC 110V 50/60 Hz          2.  AC 220V 50/60 Hz
3.  DC 24V (2-wire)            4.  DC 24V (4-wire)
U.  주문자 사양 (               )
      신호출력 (Current Output Signal)
1.  4 ~ 20mA DC isolated
U.  주문자 사양 (       ~       )
       온도보상 (Automatic Temperature Compensator)
N.  없음                S.  RTD Pt 1000 ohm
K.  10KTC              U.  주문자 사양 (             )
취부 / 설치 방법 (Mounting  Method)
S.  50A 파이프 취부
U.  주문자 사양
WZ- DO200 P2 2 2 1 S S 기타참조 (D.O 센서 및 지지홀다)
 주문을 하실 때에는 주문코드를 보시고 주문서를 작성하여 주십시오.
WATERZOnE® analyzer                                             본 기기 내용은 설계변경 등의 이유로 인하여, 예고 없이 변경될 수 있습니다.
WZ-CA-HY200DO-0505 Rev.1
	Dissolved Oxygen Local Transmitter
	■ 개  요 (Description)
	■ 적용범위 (Application)
	■ 주요기능 및 특징 (Features)
	■ 시스템구성도 (Structure)
	■ 표준사양 (Specifications)
	General and Technical Data
	■ 각부 명칭 및 기능 (Component Part)
	( MODE
	\( 히스테리밴드.전류출력범위.수동ATC온도.측정댐핑.전�
	( SHIFT
	\( 설정 값 변경 및 FUNCTION키 기능
	( UP
	\( 설정 값 변경 및 FUNCTION키 기능
	( ENTER
	\( 설정 값 저장 및 파라메터 실행
	( Program Run Lamp
	\( 측정모드에서 프로그램 수행 중임을 표시
	■ 결선도 (Inside Terminal View)
	■ 설치도 (Installation)
	■ 주문코드 (Ordering Information)
	WZ-
	마이크로프로세서 제어기능 및 현장 2”(50A) 파이프 취부용 수질분석기기